
 

Nummer: 2019/16 
 
 
Onderwerp: integriteit gemeenschappelijke regelingen 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 11 april 2019 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 25 maart 2019 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. De brief van de Commissaris van de Koning (20181143) ter kennisname aan te nemen; 
2. Dat Recreatie Noord-Holland NV namens Recreatieschap Spaarnwoude met het kabinet van de 

nieuwe Commissaris van de Koning in gesprek gaat om te komen tot een wenselijke gedragscode 
voor het recreatieschap aansluitend op de provinciale gedragscode; 

3. Dat Recreatie Noord-Holland NV medio 2019 een gedragscode ter besluitvorming voorlegt waarin 
bepalingen voor bestuurders zijn opgenomen voor de overgang naar ambtelijke functies. 

 
 

Velsen-Zuid, 9 mei 2019 
Akkoord directeur RNH    Akkoord voorzitter 
 
 
 
 
 
J.J.L. Gilliam     A. Tekin 


